

INÉS LEAL PELÁFZ

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES DE LA LXIV LEGISLATURA DEL ESTADO

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; a 26 de agosto del 2021

ASUNTO: Convocatoria.

DIP. GRISELDA CO

DIPUTADA GRISELDA SOSA VÁSQUEZ. DIPUTADO GUSTAVO DÍAZ SÁNCHEZ. DIPUTADA AURORA BERTHA LÓPEZ ACEVEDO. DIPUTADA ELENA CUEVAS HERNÁNDEZ.

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES. PRESENTE



Por instrucciones de la Mtra. INÉS LEAL PELÁEZ, Diputada Presidenta de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, con fundamento en los artículos 63 y 65 fracción VIII y XIV, 66 fracción IV, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, así como también lo establecido en los artículos 24, 25, 42 fracción XVIII XIV, 52 y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, se extiende la siguiente:

CONVOCATORIA:

Respetuosamente me dirijo a ustedes Diputado y Diputadas, en su calidad de integrantes de la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, para convocarlos a que asistan a la VIGESIMA PRIMERA SESION ORDINARIA, correspondiente al segundo periodo ordinario de sesiones del tercer año legislativo, la cual se llevará acabo de manera virtual a través de la plataforma zoom, en virtud de salvaguardar la salud de todos por motivos de la pandemia originada por el virus covid-19, misma que se llevara a cabo el día martes 31 de agosto del presente año, a las 13:30 horas del día, por lo que se les enviara la liga del enlace a la presente reunión de forma económica vía WhatsApp, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA.

H. CONGRESO DE COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y: DE STADO DE CAXACA LXIV LEGISLATURA IGUALDAD DE GÉNERO.

LXIV LEGISLATURA IGUALDAD DE GÉNERO.

217 AGBASEZDE LISTA

DIP. AURORA BERTHALOPEZ AGEVEDO

Honorable Congreso del Estado de Oaxaca | Calle 14 Oriente #1 San Raymundo Jalpan, Oaxaca. C.P. 71248



INÉS LEAL PELÁEZ

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES DE LA LXIV LEGISLATURA DEL ESTADO

- II. VERIFICACIÓN Y DECLARACION DEL QUÓRUM LEGAL
- III. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DIA.
- IV. LECTURA, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE DICTÁMENES VARIOS EN COMISONES UNIDADAS DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y; DE IGUALDAD DE GÉNERO...
- V. ASUNTOS GENERALES
- VI. CLAUSURA DE LA **VIGESIMA PRIMERA SESION ORDINARIA**, DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y; DE IGUALDAD DE GÉNERO.

Esperando contar con su asistencia, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENTE.

LIC. XOCHITL KARINA PICHE RUIZ
LE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
SECRETARIA TECNICA DE LA COMISION PERMANTENTE; DE ATURA

FORTALECIMEINTO Y ASUNTOS MUNCIPALES LA SOMISION PLEMANENTE DEL



INÉS LEAL PELÁEZ

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES DE LA LXIV LEGISLATURA DEL ESTADO

San Raymundo Jalpan, Oaxaca; a 26 de Agosto del 2021

DIP. ROCIO MACHUCA ROJAS.
PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE IGUALDAD DE GÉNERO.
PRESENTE

27 AGO. 2021 12:42

Por instrucciones de la Mtra. INÉS LEAL PELÁEZ, Diputada Presidenta de la Comision Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, con fundamento en los artículos 63 y 65 fracción VIII y XIV, 66 fracción IV, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, así como también lo establecido en los artículos 24, 25, 42 fracción VIII y XIV, 52 y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado de Oaxaca, se extiende la siguiente:

CONVOCATORIA:

Respetuosamente me dirijo a usted, en su calidad de presidenta de la Comisión Permanente de Igualdad de Género, para que en el ámbito de sus facultades y competencia convoque a los integrantes de la Comisión Permanente que Usted preside a que asistan a la VIGÉSIMA PRIMERA SESION ORDINARIA en comisiones Unidas con la Comisión Permanente de Fortalecimiento y Asuntos Municipales, correspondiente al segundo periodo de sesiones ordinarias del tercer año legislativo, la cual se llevará de manera virtual a través de la plataforma zoom, en virtud de salvaguardar la salud de todos por motivos de la pandemia originada por el virus covid-19, misma que se llevara a cabo el día martes 31 de agosto del presente año, a las 13:30 horas del día, por lo que se les enviara la liga del enhace da la presente reunión de forma económica vía WhatsApp, con el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

DE LAS COMISIONES PERMANENTES UNIDAS DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS OIP ROCIO MACHUCAROJAS MUNICIPALES Y DE IGUALDAD DE GÉNERO.

CC. DIPUTADA ELISA ZEPEDA LAGUNAS DIPUTADA MARITZA ESCARLET VASQUE DIPUTADA MAGALY LÓPEZ DOMINGUEZ DIPUTADA DELFINA ELIZABETH GUZMÁN

LXIV LEGISLATURA

12:32 cm

27 AGO 2021

DIP. DELFINA ELIZABETH GUZMÁN DÍAZ

DISTRITO XXII

SANTIAGO PINOTEPA NACIONAI

27 AGO 2021 1231 LEVS

BELORES MAGON

Honorable Congreso del Estado de Oaxaca | Calle 14 Oriente #1 San Raymundo Jalpan, Oaxaca. C.P. 71248



INÉS LEAL PELÁEZ

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES DE LA LXIV LEGISLATURA DEL ESTADO

- PASE DE LISTA
- II. VERIFICACIÓN Y DECLARACION DEL QUÓRUM LEGAL
- III. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DIA.
- IV. LECTURA, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN DE DICTÁMENES VARIOS EN COMISONES UNIDADAS DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y; DE IGUALDAD DE GÉNERO.
- V. ASUNTOS GENERALES
- VI. CLAUSURA DE LA VIGÉSIMA PRIMERA SESION ORDINARIA DE LAS COMISIONES PERMANENTES UNIDAS DE FORTALECIMIENTO Y ASUNTOS MUNICIPALES Y; DE IGUALDAD DE GÉNERO.

Esperando contar con su asistencia, quedo a sus órdenes.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

LIC XOCHITL KARINA PIGHERUIZ LA COMISION PERMANENTE DEL

SECRETARIA TECNICA DE LA COMISION PERMANTENTE DE

FORTALECIMEINTO Y ASUNTOS MUNCIPALES